EDITAL DE CONVOCAÇÃO
O Presidente da Fundação UNIRG, com auxílio da Comissão Especial de Acompanhamento e

Fiscalização do Concurso Público, constituída pela Portaria n° 108/2007, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a deliberação contida na Ata de Reunião n° 10/2007, publicada em 26

de dezembro de 2007, CONVOCA a todos os candidatos inscritos no concurso público da Fundação

Unirg para o cargo de TÉNICO EM ELÉTRICA para a realização da SEGUNDA ETAPA DO

CONCURSO PÚBLICO - PROVA PRÁTICA - que acontecerá no dia 28 DE DEZEMBRO DE 2007

às 07h30min, no local abaixo especificado.

ATENÇÃO

O candidato deve comparecer com trinta minutos de antecedência e apresentar o original de um dos

seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade – RG,
b) Carteira de órgão de classe,
c) Carteira de Trabalho e Previdência Social,
d) Certificado Militar.

TÉCNICO EM  ELÉTRICA
Descrição de atividades da prova prática (conforme edital de retificação nº. 002/2007) e pontuação

Tempo para realização da prova: 30 minutos

Itens Valor Mínimo / Máximo de Pontuação

Apresentação 0 a 10

Habilidade e cuidado no uso de ferramentas  0 a 10

Execução de tarefas atinentes à função 0 a 70

Uso do Tempo e Qualidade do Trabalho 0 a 10
Total de Pontos 100

Local de Prova: CAMPUS II – BLOCO A (último andar)
Endereço: Av: Guanabara s/n entre ruas 09 e 10
Cidade: Gurupi-TO
Data: 28-12-2007
Horário: 7h30min.

INSCRIÇÃO/NOM E RG NASCIM ENTO

1804 / ALEXANDRE MARINHO 314.413-SSP/TO-TO 4/6/1981

298 / AURéLIO CARDOSO BARBOSA 653109-SSP-TO-TO 14/11/1981

1710 / FELISBERTO NUNES GOMES 264076-SSP-TO 10/11/1972

2444 / FRANCIVAL RODRIGUES DA SILVA 325191-SSP-TO 20/12/1981

676 / GRACIOMAR MOREIRA AGUIAR 275.827-SSP-TO-TO 12/10/1980

459 / HODERLEY BRITO DOS SANTOS 288536-SSP-TO 12/1/1978

1033 / PEDRO DE CASTRO OLIVEIRA 621878-SSP-TO 29/6/1982

Gabinete do Presidente da Fundação UNIRG, em Gurupi – TO, aos 27 dias do mês de Dezembro de
2007.

EZEMI NUNES MOREIRA
Presidente da Fundação UNIRG